
Nr sprawy: SP.3431-54/2009 Sieradz,18.11.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

I) Nazwa  i adres zamawiającego:
Powiatowy Zarząd Dróg w Sieradzu, Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz, godziny urzędowania: 7:00 - 15:00 (tel.0-43 822-39-47, fax 827-90-80
II)Tryb postępowania: przetarg nieograniczony.
III) Informacja o uzyskaniu specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
SIWZ  od  dnia  zamieszczenia  ogłoszenia  o  wszczęciu  postępowania  w  Biuletynie  Zamówień 
Publicznych  udostępnionym  na  stronach  portalu  internetowego  Urzędu  Zamówień  Publicznych 
zamieszczona  będzie  na  stronie  internetowej  Zamawiającego  bip-pzd.spsieradz.finn.pl  lub  w 
siedzibie Zamawiającego – pokój 530, cena 10 zł.
IV) Określenie przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest:
„Oczyszczanie koszy ulicznych zlokalizowanych  przy ulicach powiatowych w mieście Sieradz”
Wspólny Słownik Zamówień CPV 90533000-2
V)Zamawiający nie przewiduje  możliwości składania  ofert częściowych.
VI)Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej.  Zamawiający nie dopuszcza złożenia 
oferty wariantowej.
VII)Termin wykonania zamówienia : 
0d 1.01.2010 do 31.12.2010 r.
VIII) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia 
tych warunków

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień,
2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie – wykonali  w okresie ostatnich 3 lat  przed dniem 
wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
–  w tym  okresie  ,  co  najmniej  2  kontrakty odpowiadające  swoim rodzajem i  wartością  usługom 
stanowiącym przedmiot zamówienia  oraz potencjał techniczny - minimum 1 sprzęt przystosowany do 
przewozu odpadów komunalnych, a także dysponują osobami zdolnymi  do wykonania zamówienia 
lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i 
osób zdolnych do wykonania zamówienia,
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 
ustawy prawo zamówień publicznych.
5) posiadają zapewniony sposób utylizacji odpadów. 
6) posiadają stosowne zezwolenie na przewóz odpadów

Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu:
1) wypełniony formularz oferty zgodny ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ 
2) oświadczenie wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do SIWZ
3)  aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  albo  aktualne  zaświadczenie  o  wpisie  do  ewidencji 

działalności  gospodarczej,  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu 
składania  ofert  potwierdzające,  że  przedmiot  działania  Wykonawcy  odpowiada  przedmiotowi 
zamówienia

(Zaświadczenie o wpisie do ewidencji  działalności gospodarczej – wystawione wcześniej powinny 
posiadać adnotację organu wystawiającego – dokonaną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu  składania  ofert-  potwierdzającą  aktualność  zawartych  w nim danych  –  np.  „Aktualne  na 
dzień…..” lub tożsame). Z dokumentu powinno wynikać, kto jest uprawniony do podpisywania ofert 
(zaciągania zobowiązań).
4) wykaz  ważniejszych usług zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat  o charakterze i  złożoności 
porównywalnej  do niniejszego zamówienia z podaniem ich wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i 



zamawiających  oraz  załączeniem  dokumentów  potwierdzających,  że  usługi  te  zostały  wykonane 
należycie zgodnie z załącznikiem nr 3 do siwz.
5) wykaz sprzętu niezbędnego do realizacji zamówienia wraz z podaniem formy posiadania zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do siwz
6) Dokument potwierdzający posiadanie zezwolenia na przewóz odpadów oraz posiadanie wysypiska 
odpadów bądź umowa na składowanie odpadów.
7)  Polisa  lub  inny dokument  ubezpieczenia  potwierdzający,  że  wykonawca  jest  ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

IX) Wadium : Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

X) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Jedynym kryterium oceny ofert będzie kryterium ceny tzn. cena najniższa = 100%.

XI)Miejsce i termin składania ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, 
pokój 515 do dnia 26.11.2009 r. godz. 950 

XII) Miejsce i termin otwarcia ofert: Powiatowy Zarząd Dróg, 98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3, 
pokój 519 dnia 26.11.2009 r. godz. 1000 .

XIII) Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert

XIV) Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej

XV) Zamawiający nie przewiduje dynamicznego systemu zakupów

XVI) Zamawiający nie przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej.

XVII) Ogłoszenie przekazano do publikacji w BZP nr ogłoszenia:397738-2009.


	OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

